BOLESLAVSKA SSOS A GYMNAZIUM, s.r.0., Vini¢na 463, Mlada Boleslav

i"’ POLICIE - 159
o DM, Dykova 20, 101 00 Praha 10 - tel. 222 511 778
Seznam telefonnich Cisel pracovniki Skoly k 1. 9. 2025
Titul Jméno e-mailova pracovni Umisténi| Sk. telefon
Berankova Svatava BES svatava.berankova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Bélohlavek Martin B&M martin.belohlavek@bossmb.cz 2.p'\.lz'\gst. 326 103 116
Bélohlavkova Blanka | BEB blanka.belohlavkova@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Mgr. Cinklova Markéta CIM marketa.cinklova@bossmb.cz MK 2.p | 326 103 106
Bc. Cedelska Ludmila CEC ludmila.cecelska@bossmb.cz
Mgr. Drahokoupilova Zderika |DRA zdenka.drahokoupilova@bossmb.cz
Drahozalova Marie DRM marie.drahozalova@bossmb.cz VU 2.p. | 326 103 110
Ing. Dvoracek Petr petr.dvoracek@bossmb.cz
Fidrmucova Monika |FID monika.fidrmucova@bossmb.cz Habes | 727 890 097
Folprecht Ale$ FOA ales.folprecht@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Formackova Blanka |FOR blanka.formackova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Goldmanova Hana GOH hana.goldmanova@bossmb.cz
Ing. Gorbenko Natalie GoN natalia.gorbenko@bossmb.cz NM 1.p. | 326 103 114
Hajkova Radka HAJ radka.hajkova@bossmb.cz NMKad | 326 103 111
Magr. Herdova Hana HER hana.herdova@bossmb.cz
Bc. Holasova lva Hsl iva.holasov@bossmb.cz NM 2.p. [ 326 103 112
Mgr. Holubova Michaela  |HOM michaela.holubova@bossmb.cz NM1.p | 326 103 114
Hruba Eliska HRE eliska.hruba@bossmb.cz NM sekr. | 326 321 872
Mgr. Hudeckova Dana HUD dana.hudeckova@bossmb.cz VK 2.p. | 326 103 113
Hudeckova Michaela |HUM michaela.hudeckova@bossmb.cz | VU KOS | 326 103 110
Bc. Husar Blahova Jana |HUJ jana.husar.blahova@bossmb.cz VK 2.p. | 326 103 113
Bc. Javirek Michal JAM michal.javurek@bossmb.cz NM 2.p. [ 326 103 112
Ing. Dis. |Kabrnova Ivana KAI ivana.kabrnova@bossmb.cz | vK 1.p. | 326 103 105
Knizkova Jana KNI jana.knizkova@bossmb.cz NM sekr. | 326 321 872
Mgr.Bc. |Konupkova Marie KON marie.konupkova@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Mgr. Kosinova Stanislava |Kos stanislava.kosinova@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Mgr. Kozakova Alena KOZ alena.kozakova@bossmb.cz
Kucerova Petra KUC petra.kucerova@bossmb.cz
PaedDr. |Kuhnova Zdenka KUZ zdenka.kuhnova@bossmb.cz
Mgr. Kvasnicka FrantiSek |KVA frantisek kvasnicka@bossmb.cz NM 1.p [ 326 103 114
Mgr. Matesova Radka MAT radka.matesova@bossmb.cz MK 2.p. | 326 103 106
Mikaskova Radka MIR radka.mikaskova@bossmb.cz T(%Sé’:l/'\(ll 326103 115
Mgr. Mucek Stanislav MUS stanislav.mucek@bossmb.cz NM1.p | 326 103 114
Bc. Mysikova Zuzana MY$S zuzana.mysikova@bossmb.cz VK2p. | 326 103 113
Nedvédova Ortova Anna  [NED | anna.ortova.nedvedova@bossmb.cz | Centrum [ 326 320 516
Bc. Novakova BlaZena NOV blazena.novakova@bossmb.cz MK 1.p | 326 103 109
Bc. Novakova Katefina  [NOK [ katerina.novakova@bossmb.cz | VK 2.p. | 326 103 113
Mgr. PaZoutova Renata PAZ renata.pazoutova@bossmb.cz ZU piiz. | 326 721 020
Podlipska Eliska POE | eliska.podlipska@bossmb.cz | vk 1.p. | 326 103 105
Mgr. Pleskotova Fricova Ivana |PLE ivana.pleskotova@bossmb.cz
Bc. Rackova Marika RAC marika.rackova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Habes, |727 890 097,
Sol€ianska Hana SOL hana.solcianska@bossmb.cz NM | 326 103 111
Ing. Studecka Josefina STJ josefina.studecka@bossmb.cz VK 2.p. | 326 103 113
Mgr. Sucha Katefina SUK katerina.sucha@bossmb.cz NM fed. | 326 103 107
Bc. Suchy Tomas SUT tomas.suchy@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Svobodova Lenka SVL lenka.svobodova@bossmb.cz Habes [ 727 890 097
NV KO | 326 103 109,
Soltysova Jitka SoL jitka.soltysova@bossmb.cz VU Kos | 326 103 115
Mgr. Tarant Jifi TAR jiri.tarant@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Mgr. Tomchych Natdliia TON nataliia.tomchych@bossmb.cz Centrum | 326 320 516
Centrum, [ 326 320 516,
Vrabcova Michaela  [VRM michaela.vrabcova@bossmb.cz NM | 326 103 111
Mgr. Vyhnalova Jana VYJ jana.vyhnalova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Wienerova Eva WIE eva.wienerova@bossmb.cz MK 2.p | 326 103 106
Bc. Zuzakova Adéla ZUA adela.zuzakova@bossmb.cz MK 1.p | 326 103 109
Magr. Zdanska Jana ZDJ jana.zdanska@bossmb.cz NM 1.p | 326 103 114

Berny Radek

Kasalicka Vaclava

Kubalek Miroslav

Viléekova Maryana
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